第 26回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar

（http://sctt.sakura.ne.jp/）

 代表世話人 富田 博信

当番世話人 佐々木 庸浩

共催： エーザイ株式会社

謹啓

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、小研究会を下記の通り開催する運びとなりました。

今回は、読影力向上をテーマに様々な視点から小研究会ならではの内容を企画いたしました。

活発な意見交換が出来ますことを期待しております。

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

 平成 26 年 11月吉日

記

日時：平成 26 年 11月 14 日（金）19 時 30 分より 21 時 00 分

場所：上尾中央総合病院 研修センター

参加費：500 円      ※お飲物は配布しますが、軽食などは用意しておりません。

プログラム（敬称略）

司会進行：上尾中央総合病院 佐々木 健

Ⅰ）共催メーカー： 19:30 ～ 19:40

「非イオン性造影剤 イオメロン」           エーザイ株式会社

Ⅱ）施設発表 ： 19:40 ～ 20:00

「Dual energy を用いた冠動脈 STENT解析」     上尾中央総合病院 舘林 正樹

Ⅲ）技師講演： 20:00 ～ 21:00

「泌尿器領域の CT ～読影につながるテクニック～」  慶應義塾大学病院 杉澤 浩一

以上

http://sctt.sakura.ne.jp/